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31 Aralık 2009 2010 yılında doğalgaz maliyetleri üzerinde büyük baskı bulunan BOTAŞ, bunu 
azaltmak için tek tek tedarikçi ülkelerle masaya oturuyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı`nı 
yeni yıl telaşı sardı. 2010 yılında doğalgaz maliyetleri üzerinde büyük baskı bulunan BOTAŞ, bunu 
azaltmak için tek tek tedarikçi ülkelerle masaya oturuyor. Pazartesi günü İstanbul`da Gazprom ve 
BOTAŞ arasında bir görüşme gerçekleştiği, burada bir protokol imzalandığı öğrenildi. Edinilen 
bilgiye göre protokol Rus tarafının Türkiye`ye bazı esneklikler tanımasını sağladı. Enerji Bakanı 
Taner Yıldız da dün sabah erken saatlerde İran`a gitti. İran`daki görüşmenin öncelikli maddesi de 
doğalgaz. BOTAŞ ve Gazprom arasında gerçekleştirilen görüşmede, Türk tarafı `al ya da öde` 
yükümlülüğünü gündeme getirdi. Bu konuda bazı esneklikler talep eden BOTAŞ, fiyatların yüksek 
seyrediyor olması nedeniyle bu konuda da bir esneklik istedi. Bununla birlikte Mavi Akım-2 hattı ile 
Rus gazının Ortadoğu`ya ulaştırılması konuları da gündeme geldi. Bu konular üzerinde 
çalışılmasına yönelik de bir protokole imza atıldı. Protokol ile bugüne kadar Rusya`nın `hayır` 
dediği bazı başlıklar da tartışmaya açılmış oldu. İran gazı için görüşüldü Bakan Yıldız, Rusya ile 
yapılan protokol sonrası İran`la da 2010 yılında alınacak doğalgaz, al ya da öde yükümlülüğü ve 
Güney Pars bölgesindeki doğalgaz sahalarına yönelik görüşmek üzere dün İran`a gitti. BOTAŞ`tan 
bir ekibin de eşlik ettiği Yıldız`ın salı akşamı ise TPAO ile görüştüğü ve bazı bilgileri alarak İran`a 
gittiği öğrenildi. BOTAŞ`ı, 2010 yılında doğalgaz maliyetlerindeki artış nedeniyle zor günler 
bekliyor. Sadece 2008-2009 döneminden 2.5 milyar dolarlık bir al ya da öde yükümlülüğü altına 
giren BOTAŞ`ın bu yükünün gelecek yıllarda da artması bekleniyor. Bu nedenle tedarikçi ülkelerle 
görüşmelerin 2010 yılının ilk aylarında da devam edeceği belirtildi. PETROBRAS`IN SONDAJ 
PLATFORMU BOĞAZ`DAN GEÇECEK Karadeniz`de petrol arama faaliyetinde bulunan Brezilyalı 
Petrobras`ın kiraladığı Leiv Eiriksson sondaj platformu bugün İstanbul Boğazı`ndan geçiş yapacak. 
Bunun için sabah saat 09.00`da bir tören düzenlenecek. Dünyanın en büyük petrol 
platformlarından birisi olan ve Ocean Rig firmasından kiralanan Leiv Eiriksson sondaj platformu ile 
2500 metre derinlikte petrol araması yapılacak. 120 metre uzunluğundaki sondaj platformu 
`boğaz`dan geçiş yapabilmesi için kısaltılarak getiriliyor ve Karadeniz`de yeniden monte edilecek
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